Ergebnisse
1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 1
Richter: Vreni Schmid

Datum der Show: 29.6..-4.7.2021
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 2 GQH Lopin Gracious Bogl, Lena
2 353 A Sign Of Green Benjaminsen, Rikke
3 24 InvitesRTufftoget Dorfmeister, Franziska
4 444 I Really Like You Schleiniger, Elif
5 403 Code Red Summit Blockus, Kim
6 107 Smart little Dragon Zdrahalova, Lenka
7 38 Choco Motion Bartke, Franca
8 200 Thee Radical Frost Langer, Walter
9 111 Midnight Mechanics Bartke, Franca
10 174 Magic Technique Eck, Alexander
11 245 How Blue Can You Get Witt, Manuela
12 309 SR Gotta Blue Soul Bubenzer, Stefanie
n.P. 8 Sweet Talk Me Good Benjaminsen, Rikke
n.P. 18 Its A Blue Honor Meier-Bidmon, Gesa
n.P. 23 May Be Hot Dorfmeister, Franziska
n.P. 25 Inmotion Dorfmeister, Franziska
n.P. 27 Shes Lopin Lazy Dietzel, Silvia
n.P. 37 Born Kruzin Weber, Laura Elisa
n.P. 48 Ive Got Reservations Horak, Tanja
n.P. 60 Originally Gruber, Christina
n.P. 68 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia
n.P. 75 U Know U Want Me Sallegger, Klara
n.P. 76 Whenyourhot Hes Hot Sallegger, Klara

02.07.2021

07:31



Platz

02.07.2021

Start-
nummer

109
143
151
165
167
172
173
179
196
202
206
208
224
227
238
242
249
251
262
268
295
298
307
308
310
316
317
323
338
350
351
357
371
374
379

07:31

Name des Pferdes

An Investing Blaze
Glamourgirl

Batt On My Promise
Slowlydriftin
Investing SpecialGal

I Know My Daddy
Moon Walker One
This Machine Rocks
HQ Commanders Jetset
My Chocolate Shirley
Only Because Im Cool
Party Candy

Blaze the Show
Certainly Southern
Ima Hot Zippical
BabysGotherRayBansOn
Good Rascals Impulse
Dont You Doubt Me
Lopin InMy Bluejeans
Cuz Im Iresistable
Chocolate Giulietta
What About George
Open My Zipper

A Fabulous Blues
Best Game Around
Wise N Blue

Luigi Got The Blues
Style And Perfection
Puturhandsupintheair
My Redrod Invitation
Shutupndance

Hey Remember Me
Thats Just Lazy

Filly Von Vicky

Late Designed

Name des Reiters/Vorstellers

Eck, Alexander
Leiner, Nina
Bartke, Franca
Bogner, Johanna
Schwank, Marina
Falaster, Melanie
Muhr, Sophie
Kalat, Peter
Obermiiller, Nina
Fisher, Ben
Vincent, Alan
Jagfeld, Alexandra
Giirlich, Anna
Wran-Schumer, Julia
Reichhart, Sabine
Marcuzzi, Elisa
Kiihn, Arne

Kiihn, Arne
Toniolli, Matteo
Wolff, Lena
Lebermann, Maike
Schmid, Andrea
Weiss-Morelli, Claudia
Karg, Susanne
Omodeo, Anna
Bubenzer, Stefanie
Daxner, Maria
Bubenzer, Stefanie
Schmitz, Katharina
Beyerle, Katrin
Weber, Laura Elisa
Schoof, Ana Cecilia
Fisher, Ben

Sala, Matteo
Moller, Natasha

2/3



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

02.07.2021

Start-
nummer

380
383
387
392
393
399
441

15

17

35

62

73

78

80
136
144
210
217
244
254
261
331
356
408
419

07:31

Name des Pferdes

Charming Blue Style
Coolest Krymsun Yet
Original City Cowboy
Its A Power Thing
Absolutelyhotkrymsun
Shesgoodstuf

GC Impressionoflove
Zipposredrevolution
Your Key To My Heart
Tota Wisely Invested
Heza Fortune Cookie
Heaven Sent Ruby
Only Gray Invitation
Only Codys Carpediem
Dressed For Tonite
Best Of Glamourgirl
Sheza Fancy Thing
The Miracle One
Optimis Prime

All Eyez On Uz
ItsTimeForFlatline

AS Jacs Great Lady
Born To Rock Alexis
Perfect Blueillusion

Blaze Me On

Name des Reiters/Vorstellers

Lamplmair, Sigrid
Moller, Natasha
Goossens, Jessy
Schmid, Andrea
Schmid, Andrea
Brasseler, Leana
Schleiniger, Jonas
Weber, Laura Elisa
Meier-Bidmon, Gesa
Eck, Alexander
Staul}, Marlene
Wolff, Lena

Dietl, Dagmar
Dietl, Dagmar
Schwank, Marina
Leiner, Nina

Lenz, Carolin
Fisher, Ben
Kriiger, Jurek
Kiihn, Arne
Brieger, Rene
Reinhardt, Alexandra
Lenz, Carolin
Lenz, Carolin

Sala, Matteo

3/3



Ergebnisse
1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 2
Richter: Helga Hommel

Datum der Show: 29.6..-4.7.2021
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 2 GQH Lopin Gracious Bogl, Lena
2 24 InvitesR Tufftoget Dorfmeister, Franziska
3 111 Midnight Mechanics Bartke, Franca
4 353 A Sign Of Green Benjaminsen, Rikke
5 174 Magic Technique Eck, Alexander
6 403 Code Red Summit Blockus, Kim
7 374 Filly Von Vicky Sala, Matteo
8 444 I Really Like You Schleiniger, Elif
9 200 Thee Radical Frost Langer, Walter
10 245 How Blue Can You Get Witt, Manuela
11 75 U Know U Want Me Sallegger, Klara
12 38 Choco Motion Bartke, Franca
n.P. 8 Sweet Talk Me Good Benjaminsen, Rikke
n.P. 18 Its A Blue Honor Meier-Bidmon, Gesa
n.P. 23 May Be Hot Dorfmeister, Franziska
n.P. 25 Inmotion Dorfmeister, Franziska
n.P. 27 Shes Lopin Lazy Dietzel, Silvia
n.P. 37 Born Kruzin Weber, Laura Elisa
n.P. 48 Ive Got Reservations Horak, Tanja
n.P. 60 Originally Gruber, Christina
n.P. 68 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia
n.P. 76 ‘Whenyourhot Hes Hot Sallegger, Klara
n.P. 107 Smart little Dragon Zdrahalova, Lenka

02.07.2021

07:32



Platz

02.07.2021

Start-
nummer

109
143
151
165
167
172
173
179
196
202
206
208
224
227
238
242
249
251
262
268
295
298
307
308
309
310
316
317
323
338
350
351
357
371
379

07:32

Name des Pferdes

An Investing Blaze
Glamourgirl

Batt On My Promise
Slowlydriftin
Investing SpecialGal

I Know My Daddy
Moon Walker One
This Machine Rocks
HQ Commanders Jetset
My Chocolate Shirley
Only Because Im Cool
Party Candy

Blaze the Show
Certainly Southern
Ima Hot Zippical
BabysGotherRayBansOn
Good Rascals Impulse
Dont You Doubt Me
Lopin InMy Bluejeans
Cuz Im Iresistable
Chocolate Giulietta
What About George
Open My Zipper

A Fabulous Blues

SR Gotta Blue Soul
Best Game Around
Wise N Blue

Luigi Got The Blues
Style And Perfection
Puturhandsupintheair
My Redrod Invitation
Shutupndance

Hey Remember Me
Thats Just Lazy

Late Designed

Name des Reiters/Vorstellers

Eck, Alexander
Leiner, Nina
Bartke, Franca
Bogner, Johanna
Schwank, Marina
Falaster, Melanie
Muhr, Sophie
Kalat, Peter
Obermiiller, Nina
Fisher, Ben
Vincent, Alan
Jagfeld, Alexandra
Giirlich, Anna
Wran-Schumer, Julia
Reichhart, Sabine
Marcuzzi, Elisa
Kiihn, Arne

Kiihn, Arne
Toniolli, Matteo
Wolff, Lena
Lebermann, Maike
Schmid, Andrea
Weiss-Morelli, Claudia
Karg, Susanne
Bubenzer, Stefanie
Omodeo, Anna
Bubenzer, Stefanie
Daxner, Maria
Bubenzer, Stefanie
Schmitz, Katharina
Beyerle, Katrin
Weber, Laura Elisa
Schoof, Ana Cecilia
Fisher, Ben
Moller, Natasha

2/3



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

02.07.2021

Start-
nummer

380
383
387
392
393
399
441

15

17

35

62

73

78

80
136
144
210
217
244
254
261
331
356
408
419

07:32

Name des Pferdes

Charming Blue Style
Coolest Krymsun Yet
Original City Cowboy
Its A Power Thing
Absolutelyhotkrymsun
Shesgoodstuf

GC Impressionoflove
Zipposredrevolution
Your Key To My Heart
Tota Wisely Invested
Heza Fortune Cookie
Heaven Sent Ruby
Only Gray Invitation
Only Codys Carpediem
Dressed For Tonite
Best Of Glamourgirl
Sheza Fancy Thing
The Miracle One
Optimis Prime

All Eyez On Uz
ItsTimeForFlatline

AS Jacs Great Lady
Born To Rock Alexis
Perfect Blueillusion

Blaze Me On

Name des Reiters/Vorstellers

Lamplmair, Sigrid
Moller, Natasha
Goossens, Jessy
Schmid, Andrea
Schmid, Andrea
Brasseler, Leana
Schleiniger, Jonas
Weber, Laura Elisa
Meier-Bidmon, Gesa
Eck, Alexander
Staul}, Marlene
Wolff, Lena

Dietl, Dagmar
Dietl, Dagmar
Schwank, Marina
Leiner, Nina

Lenz, Carolin
Fisher, Ben
Kriiger, Jurek
Kiihn, Arne
Brieger, Rene
Reinhardt, Alexandra
Lenz, Carolin
Lenz, Carolin

Sala, Matteo

3/3



Ergebnisse
1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: Sylvia Eigler

Datum der Show: 29.6..-4.7.2021
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 2 GQH Lopin Gracious Bogl, Lena
2 174 Magic Technique Eck, Alexander
3 444 I Really Like You Schleiniger, Elif
4 403 Code Red Summit Blockus, Kim
5 111 Midnight Mechanics Bartke, Franca
6 353 A Sign Of Green Benjaminsen, Rikke
7 323 Style And Perfection Bubenzer, Stefanie
8 309 SR Gotta Blue Soul Bubenzer, Stefanie
9 109 An Investing Blaze Eck, Alexander
10 317 Luigi Got The Blues Daxner, Maria
11 245 How Blue Can You Get Witt, Manuela
12 76 Whenyourhot Hes Hot Sallegger, Klara
n.P. 8 Sweet Talk Me Good Benjaminsen, Rikke
n.P. 18 Its A Blue Honor Meier-Bidmon, Gesa
n.P. 23 May Be Hot Dorfmeister, Franziska
n.P. 24 InvitesR Tufftoget Dorfmeister, Franziska
n.P. 25 Inmotion Dorfmeister, Franziska
n.P. 27 Shes Lopin Lazy Dietzel, Silvia
n.P. 37 Born Kruzin Weber, Laura Elisa
n.P. 38 Choco Motion Bartke, Franca
n.P. 48 Ive Got Reservations Horak, Tanja
n.P. 60 Originally Gruber, Christina
n.P. 68 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia
02.07.2021  07:32



Platz

02.07.2021

Start-
nummer

75
107
143
151
165
167
172
173
179
196
200
202
206
208
224
227
238
242
249
251
262
268
295
298
307
308
310
316
331
338
350
351
357
371
374

07:32

Name des Pferdes

U Know U Want Me
Smart little Dragon
Glamourgirl

Batt On My Promise
Slowlydriftin
Investing SpecialGal

I Know My Daddy
Moon Walker One
This Machine Rocks
HQ Commanders Jetset
Thee Radical Frost
My Chocolate Shirley
Only Because Im Cool
Party Candy

Blaze the Show
Certainly Southern
Ima Hot Zippical
BabysGotherRayBansOn
Good Rascals Impulse
Dont You Doubt Me
Lopin InMy Bluejeans
Cuz Im Iresistable
Chocolate Giulietta
What About George
Open My Zipper

A Fabulous Blues
Best Game Around
Wise N Blue

AS Jacs Great Lady
Puturhandsupintheair
My Redrod Invitation
Shutupndance

Hey Remember Me
Thats Just Lazy

Filly Von Vicky

Name des Reiters/Vorstellers

Sallegger, Klara
Zdrahalova, Lenka
Leiner, Nina
Bartke, Franca
Bogner, Johanna
Schwank, Marina
Falaster, Melanie
Muhr, Sophie
Kalat, Peter
Obermiiller, Nina
Langer, Walter
Fisher, Ben
Vincent, Alan
Jagfeld, Alexandra
Giirlich, Anna
Wran-Schumer, Julia
Reichhart, Sabine
Marcuzzi, Elisa
Kiihn, Arne

Kiihn, Arne
Toniolli, Matteo
Wolff, Lena
Lebermann, Maike
Schmid, Andrea
Weiss-Morelli, Claudia
Karg, Susanne
Omodeo, Anna
Bubenzer, Stefanie
Reinhardt, Alexandra
Schmitz, Katharina
Beyerle, Katrin
Weber, Laura Elisa
Schoof, Ana Cecilia
Fisher, Ben

Sala, Matteo

2/3



Platz Start-

nummer
n.P. 379
n.P. 380
n.P. 383
n.P. 387
n.P. 392
n.P. 393
n.P. 399
n.P. 441
dis. 15
dis. 17
dis. 35
dis. 62
dis. 73
dis. 78
dis. 80
dis. 136
dis. 144
dis. 210
dis. 217
dis. 244
dis. 254
dis. 261
dis. 356
dis. 408
dis. 419

02.07.2021 07:32

Name des Pferdes

Late Designed
Charming Blue Style
Coolest Krymsun Yet
Original City Cowboy
Its A Power Thing
Absolutelyhotkrymsun
Shesgoodstuf

GC Impressionoflove
Zipposredrevolution
Your Key To My Heart
Tota Wisely Invested
Heza Fortune Cookie
Heaven Sent Ruby
Only Gray Invitation
Only Codys Carpediem
Dressed For Tonite
Best Of Glamourgirl
Sheza Fancy Thing
The Miracle One
Optimis Prime

All Eyez On Uz
ItsTimeForFlatline
Born To Rock Alexis
Perfect Blueillusion

Blaze Me On

Name des Reiters/Vorstellers

Moller, Natasha
Lamplmair, Sigrid
Moller, Natasha
Goossens, Jessy
Schmid, Andrea
Schmid, Andrea
Brasseler, Leana
Schleiniger, Jonas
Weber, Laura Elisa
Meier-Bidmon, Gesa
Eck, Alexander
Stauf}, Marlene
Wolff, Lena
Dietl, Dagmar
Dietl, Dagmar
Schwank, Marina
Leiner, Nina
Lenz, Carolin
Fisher, Ben
Kriiger, Jurek
Kiihn, Arne
Brieger, Rene
Lenz, Carolin
Lenz, Carolin

Sala, Matteo

3/3



Show:

Show #:
Richter:

Platz
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02.07.2021

Bavarian Summer Show

Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

AQHA Show 4
Sascha Ludwig

Start-

nummer

444
2
174
353
111
24
309
323
298
109
317
403

18
23
25
27
37
38
48
60
68
75

07:32

Name des Pferdes

I Really Like You
GQH Lopin Gracious
Magic Technique

A Sign Of Green
Midnight Mechanics
InvitesRTufftoget
SR Gotta Blue Soul
Style And Perfection
What About George
An Investing Blaze
Luigi Got The Blues
Code Red Summit
Sweet Talk Me Good
Its A Blue Honor
May Be Hot
Inmotion

Shes Lopin Lazy
Born Kruzin

Choco Motion

Ive Got Reservations
Originally
Atmospheric Leaguer
U Know U Want Me

Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Schleiniger, Elif

Bogl, Lena

Eck, Alexander
Benjaminsen, Rikke
Bartke, Franca
Dorfmeister, Franziska
Bubenzer, Stefanie
Bubenzer, Stefanie
Schmid, Andrea

Eck, Alexander
Daxner, Maria
Blockus, Kim
Benjaminsen, Rikke
Meier-Bidmon, Gesa
Dorfmeister, Franziska
Dorfmeister, Franziska
Dietzel, Silvia

Weber, Laura Elisa
Bartke, Franca

Horak, Tanja

Gruber, Christina
Steiger, Claudia
Sallegger, Klara

29.6..-4.7.2021



Platz

02.07.2021

Start-
nummer

76
107
143
151
165
167
172
173
179
196
200
202
206
208
224
227
238
242
245
249
251
262
268
295
307
308
310
316
331
338
350
351
357
371
374

07:32

Name des Pferdes

Whenyourhot Hes Hot
Smart little Dragon
Glamourgirl

Batt On My Promise
Slowlydriftin
Investing SpecialGal

I Know My Daddy
Moon Walker One
This Machine Rocks
HQ Commanders Jetset
Thee Radical Frost
My Chocolate Shirley
Only Because Im Cool
Party Candy

Blaze the Show
Certainly Southern
Ima Hot Zippical
BabysGotherRayBansOn
How Blue Can You Get
Good Rascals Impulse
Dont You Doubt Me
Lopin InMy Bluejeans
Cuz Im Iresistable
Chocolate Giulietta
Open My Zipper

A Fabulous Blues
Best Game Around
Wise N Blue

AS Jacs Great Lady
Puturhandsupintheair
My Redrod Invitation
Shutupndance

Hey Remember Me
Thats Just Lazy

Filly Von Vicky

Name des Reiters/Vorstellers

Sallegger, Klara
Zdrahalova, Lenka
Leiner, Nina
Bartke, Franca
Bogner, Johanna
Schwank, Marina
Falaster, Melanie
Muhr, Sophie
Kalat, Peter
Obermiiller, Nina
Langer, Walter
Fisher, Ben
Vincent, Alan
Jagfeld, Alexandra
Giirlich, Anna
Wran-Schumer, Julia
Reichhart, Sabine
Marcuzzi, Elisa
Witt, Manuela
Kiihn, Arne

Kiihn, Arne
Toniolli, Matteo
Wolff, Lena
Lebermann, Maike
Weiss-Morelli, Claudia
Karg, Susanne
Omodeo, Anna
Bubenzer, Stefanie
Reinhardt, Alexandra
Schmitz, Katharina
Beyerle, Katrin
Weber, Laura Elisa
Schoof, Ana Cecilia
Fisher, Ben

Sala, Matteo

2/3



Platz Start-

nummer
n.P. 379
n.P. 380
n.P. 383
n.P. 387
n.P. 392
n.P. 393
n.P. 399
n.P. 441
dis. 15
dis. 17
dis. 35
dis. 62
dis. 73
dis. 78
dis. 80
dis. 136
dis. 144
dis. 210
dis. 217
dis. 244
dis. 254
dis. 261
dis. 356
dis. 408
dis. 419

02.07.2021 07:32

Name des Pferdes

Late Designed
Charming Blue Style
Coolest Krymsun Yet
Original City Cowboy
Its A Power Thing
Absolutelyhotkrymsun
Shesgoodstuf

GC Impressionoflove
Zipposredrevolution
Your Key To My Heart
Tota Wisely Invested
Heza Fortune Cookie
Heaven Sent Ruby
Only Gray Invitation
Only Codys Carpediem
Dressed For Tonite
Best Of Glamourgirl
Sheza Fancy Thing
The Miracle One
Optimis Prime

All Eyez On Uz
ItsTimeForFlatline
Born To Rock Alexis
Perfect Blueillusion

Blaze Me On

Name des Reiters/Vorstellers

Moller, Natasha
Lamplmair, Sigrid
Moller, Natasha
Goossens, Jessy
Schmid, Andrea
Schmid, Andrea
Brasseler, Leana
Schleiniger, Jonas
Weber, Laura Elisa
Meier-Bidmon, Gesa
Eck, Alexander
Stauf}, Marlene
Wolff, Lena
Dietl, Dagmar
Dietl, Dagmar
Schwank, Marina
Leiner, Nina
Lenz, Carolin
Fisher, Ben
Kriiger, Jurek
Kiihn, Arne
Brieger, Rene
Lenz, Carolin
Lenz, Carolin

Sala, Matteo

3/3



